广德市新型冠状病毒肺炎疫情防控工作指挥部办公室
                            广防指办〔2021〕46号
关于进一步加强当前新冠肺炎疫情防控工作的紧急通知
各乡镇人民政府、街道办事处，市直各单位：
当前新冠肺炎疫情形势严峻复杂，我市周边地区相继有新冠肺炎疫情发生，江苏南京市新冠确诊病例持续增长，关联病例涉及五省九地；国内高风险地区增长为5个，中风险地区增长为41个。为严格落实“外防输入”等防控工作，保护人民群众生命安全和身体健康，现就进一步加强疫情防控工作紧急通知如下：
一、加强重点地区来员摸排。
1.立即摸排7月22日18：00-19：00场次的张家界市魅力湘西剧场观演群众来（返）广信息。
2.在做好高、中风险地区来广人员摸排的基础上，进一步摸排7月17日以来张家界市来（返）广人员以及7月24日以来南京市、芜湖市、和县低风险地区来（返）广人员，准确掌握上述人员信息。同时全面查验上述人员48小时内的核酸检测阴性证明，不能提供48小时内核酸检测阴性证明的，要立即进行核酸检测。并在每天下午13:00前，将最新数据报指挥部办公室（gdxcwb2018@163.com，联系人：黄成花  18256321082）。
3.进一步落实“三员一长”和网格化管理工作机制，加强与上述地区人员拟来广人员沟通，劝导其尽量留在当地，做好各项防控措施。
二、切实做好人员健康管控。各乡镇、各街道要加强隔离点建设，对现有隔离点的设置情况进行全面检查，确保符合要求，满足“应隔尽隔”要求。
1.对7月15日以来有进出或经停南京禄口机场史的人员和7月22日18：00-19：00场次的张家界市魅力湘西剧场观演群众，一律依规实施14天集中隔离医学观察。隔离时间自最后离开南京禄口机场或魅力湘西剧场之日起计算，并落实一周内3次核酸检测。
2.对上述情况以外的其他高、中风险地区人员实行7天集中隔离医学观察措施,再居家隔离健康观察7天；隔离时间自最后离开高、中风险地区之日起计算，并落实一周内3次核酸检测。
2.在居家隔离健康观察期满后的次日，在做好个人防护的基础上主动到发热门诊进行核酸检测，检测结果为阴性的，可解除监测，并将结果上报社区（村）。
广德市新型冠状病毒肺炎疫情
防控工作指挥部办公室
                           2021年7月28日